
MmM Z 01 013

Změnový list č. 1 ze dne 30. 7. 2021

Název stavby: Matylda - dodávka a instalace 5 ks dřevěných převlékáren

Číslo smluvního vztahu: 694/01/2021

Název části stavby (PS, SO):

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST

Zhotovitel:

Technické služby města Mostu a.s.

Dělnická č. p. 164, Velebudice, 43401 Most 1

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu 
objednávky bodu 1. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na termín dokončení díla.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Dokončení díla do 30. 7. 2021.

Nové řešení:
Dokončení díla do 10. 9. 2021.

Zdůvodnění změn v:
avé, zbývá pouze částečné provedení nátěru a jejich instalace, 
ených pandemií COV1D-19 došlo v rekreačních areálech ve zprávě zhotovitele 
dnému obsazení kulturními a sportovními akcemi a společně s otevřením Jezera 
apacitních důvodů dodržet termín dokončení díla.

Konstrukce převlékáren jsou hot< 
Z důvodu konce restrikcí způsob 
(TsmM) v letní sezóně k mimořá 
Most není zhotovitel schopen z k

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ane/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ane/ne

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 165 289,00 Kč

Navýšení ceny díla bez DPH:

Nová cena díla bez DPH:

F OI 013E platí od: 18. 1.2021 Stránka 1 z 2



MmM ZOIO13

Vliv změny na termín dokončení díla: ano/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 30. 7. 2021

Nový termín dokončení díla: 10. 9. 2021

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): u a.s.

Datum: . .
3 0 -07-292)

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): a Mostu a.s.

Datum: g g _g7_

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: g g .gy. 2g21

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 3 g .g;. 2g2j

Příloha změnového listu: Žádost 0 prodloužení termínu

F OI 013E platí od: 18. 1.2021 Stránka 2 z 2



f

Statutární město Most, Radniční 1/2,434 01 Most

Věc: ŽÁDQST O PRODLOUŽENÍ TERMÍNU 

Objednávka č. 694/01/2021

Dobrý den,

Tím to bych Vás chtěl požádat o prodloužení termínu, týkající se výstavby pěti kusů převlékáren 
v rekreačním areálu Matylda v Mostě z 30.7.2021 na termín 10.9.2021.

Důvod:

konstrukce převlékáren jsou hotové, zbývá pouze provedení částečného nátěru a jejich 
instalace, bohužel tím že práce mohli být na základě objednávky zahájeny až těsně před letní 
sezónou, která je díky slábnoucí pandemii mimořádně obsazena novými kulturními akcemi 
v rekreačních areálech, které pro Vás spravujeme a otevřením jezera Most, nejsme z kapacitních 
důvodů schopni termín dodržet.


